PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO DEI SERVIZI SERVIZI DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA,
ESECUTIVA, DI DIREZIONE, ASSISTENZA, MISURAZIONE, CONTABILITA DEI LAVORI, DI
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE PROGETTUALE ED ESECUTIVA, PER | LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA RELATIVI ALLA SOPRAELEVAZIONE DI N. 3 EDIFICI DI CIVILE
ABITAZIONE IN VIA FIUME 18 B/C E VIA TRIESTE 6 E RECUPERO SOTTOTETTO IN VIA FIUME DA
ADIBIRE A EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA

Quesito n.9)
”...nel raggruppamento dobbiamo includere anche un geologo?...”

Risposta 9)

Nel computo dell’onorario CLASSE E CATEGORIA (Art.14 L.143/49) 1 ¢ Progettazione
Definitiva e prevista la voce relativa ad indagine geotecnica . Peraltro nella documentazione
predisposta dalla stazione appaltante e allegata al bando é stata inclusa la relazione d’indagine
geologica Fiume,18

Quesito n.10)
Per quanto riguarda Piscrizione presso I’Albo Regionale per competenza in acustica
ambientale ¢ da intendersi I’albo regionale Lombardia o ¢ sufficiente I’iscrizione ad un Albo?

Risposta 10)
Al paragrafo 6 lettera B.B1.e2) del disciplinare é indicato testualmente iscrizione presso Albo
regionale per competenza in acustica ambientale....senza specificare la regione d’appartenenza

Quesito n.11)

Nel disciplinare di gara si parla di un punteggio attribuito sulla base del numero di incarichi
svolti di progettazione per opere di ristrutturazione/realizzazione di edifici residenziali. Sono
considerati validi anche gli incarichi di sola progettazione strutturale o impiantistica?

Risposta 11)

Nell'attribuzione del punteggio si considereranno validi gli incarichi di

progettazione che includono tutte le tipologie di opere indicate per lo svolgimento della prestazione
richiesta dal bando

Quesito n.12)
Non si tiene conto dell’entita degli incarichi oltre che del loro numero?

Risposta 12)
L’elemento di valutazione si riferisce al numero di incarichi e non all’entita.
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